
令和 7 年 10 月吉日 

会 員 各 位 

一般社団法人廃棄物管理業協会 

代表理事 大上純也 

 

「 セミナー及び懇親会 (福岡大会) 」のご案内 

 

拝啓 秋色の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の事業活動に対しまして格別のご理解ご協力を賜わり、感謝申し上げます。 

 

さて、このたび、正会員・賛助会員の方々との交流及び情報交換を目的に、セミナーを開催いたします。またセミナ

ー終了後、ご参加いただきました皆様の親睦及び交流を図っていただける懇親会を予定しております。 

尚、懇親会につきましては、誠に勝手ながら 定員 50 名になり次第、締め切りとさせていただきますので、お早め

にお申し込みくださいませ。 

ご参加をご希望される場合は、ページ下部にございます「参加申し込み」ボタンをクリックのうえ、 

【令和 7 年 10 月 31 日（金）】までに当協会ウェブサイトよりお申し込みくださいますよう、お願い申し上げます。 

ご多忙中誠に恐縮とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げますとともに、

末筆ながら貴社のますますのご発展を祈念申し上げます。 

敬具 

記 

 

１ 日時：令和 7 年 11 月 12 日（水） 16 時 30 分 ～ 17 時 30 分（16 時 00 分受付開始） 

２ 会場：TKP ガーデンシティ PREMIUM 天神ブリッククロス／カンファレンスルーム 10C 

      〒810-0001  福岡県福岡市中央区天神 1-14-18 天神ブリッククロス南棟 10 階 

  TEL 092-406-0071 

アクセス：福岡市営地下鉄空港線「天神駅（15 番出口）」より 直結 

福岡市営地下鉄七隈線「天神南駅」より 徒歩 5 分 

西鉄天神大牟田線 「西鉄福岡（天神）駅」より 徒歩 6 分 

        

 ３ セミナー内容 

【講演内容】 「不用品回収ビジネスの裏側 ― 原価算出から価格設定・相場を徹底解説」 

【ご講演者】 環境デジタルソリューション株式会社 代表取締役 CEO 坂本 貴志 様 

 

４ 懇親会 

 日時：令和 7 年 11 月 12 日（水） 18 時 00 分 ～ 19 時 30 分 

会場：酔灯屋 天神店 

〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神１－１３－１３ 幾永ビル 2F TEL: 092-716-2901  

アクセス：セミナー会場より徒歩 3 分 

福岡市営空港線「天神駅東（12 番出口）」より 徒歩 1 分／「西鉄福岡駅」より 徒歩 2 分 

会費： 6,000 円/1 人（当日お持ち下さい。領収書を発行させて頂きます。） 

 

＜申込み及び問合せ先＞ 

〒550-0023 大阪府大阪市西区新町 1-6-23 四ツ橋大川ビル 7F 

一般社団法人 廃棄物管理業協会事務局 柳川（ヤナガワ） TEL 06-6538-0066 

tel:082-569-5002

